
 
 

 

 

 
 

 
 

MP/17190/2017  

číslo jednací REMA AOS, a.s.  
Antala Staška 510/38, Krč 
140 00 Praha 4 

MP/16714/2017/02 
spisová značka 

Radek Klein 
vyřizuje 

14. 07. 2017  
datum  

1/1 

 

Vážený pane inženýre, 

k dopisu, který jsme od Vás obdrželi, sdělujeme, že nemáme ke vstupu další autorizované obalové 

společnosti (AOS), která by přinesla alternativu výběru při poskytování zpětného odběru odpadů 

z obalů a třídění odpadů na trhu v ČR, námitek. Vzhledem k již zavedenému systému zpětného 

odběru ale zatím neuvažujeme o spolupráci s jinou AOS. 

Informace, které požadujete na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, 

vám poskytujeme formou zaslání kopie smlouvy se společností EKO-KOM, a.s. včetně dodatku č. 1 

k této smlouvě. 

 

S pozdravem 

 

Přílohy: dle textu  

 

Ing. Marta Mastná 
vedoucí odboru ÚPR a ŽP 

v zastoupení 
RNDr. Mgr. Jiří Coufal 


		2017-07-14T06:55:09+0000
	RNDr. Mgr. Jiří Coufal
	zástup




